МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЕРМАКОВСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА» (МБУК ЕЦКС)

П Р И К А З

от 01.12.2017г № 2 7 - 0  с.Ермаковское

«Об утверждении Положения
о порядке льготного посещения
платных мероприятий МБУК ЕЦКС »

В целях регулирования порядка установления льгот на платные мероприятия МБУК
ЕЦКС,

П Р И К А З  Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о порядке льготного посещения платных мероприятий МБУК
ЕЦКС отдельными категориями граждан (далее Положение) с 01.12.2017 года.
2. Утвердить цену билета на платные мероприятия МБУК ЕЦКС в размере 50% от

стоимости билета.
3. Директорам и заведующим филиалами в своей деятельности руководствоваться
указанным Положением.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ЕЦКС Н.Л. Мурашкина